MV 6/3) 27
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULOAlm Ç

ENTE
REQUERIMENTO Nº MSG /2021

EMENTA: Informações sobre processo
administrativo nº 175/2014.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Luiz Mayr Neto requer, nos termos regimentais, após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito o seguinte pedido de

informação: cópia do processo administrativo nº 175/20214.

Justificativa:

Cumprimento da função de fiscalização do Poder Legislativo.

Valinhos, 21 de junho de 2021.

LV) 4 ho
Luiz Máyr Neto

Vereador  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br